+

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- хА.оtr 4 х"_

О принятии
зашIючения
соглашения

решения о невозможЕости

В соотвgгствии с частью 46 статьи З7 ФедеральЕого закоЕа от 21.07.2005

Ns 115_ФЗ <<О концессионньD( соглашениях>>, Федеральным законом от

06.10.2003 Ns 13l-ФЗ (Об общих местного

само)iправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом города

Администрачия города Смоленска п о с т а н о в п я е т:

1. Признать вевозможным зашпочение концессионнопо согл цения с

обществом с оIрЕlниЕIенной ответственностью <<Пята,я водIIаJI концессионная

компЕlIIиrD) в отношеЕии систем п

водоотведения муЕиципtлльного образования городского округа города

Смоленска по следуюццм осЕовЕ!ниям дIя oTкtrla:

1.1. tЪ основании Iryнкта З части 46 статьи 37 Федераrrьного закоца от

21,07.2005 Ns 1l5-ФЗ <<О концессиоЕньтr( соглашенияr(> в связи с тем, что у
тryблично-правового образоваrrия отсутствуют права собственrrости на объекг

(объекты)
1.2. На основании IryIrKTa б части

концессионного соглашения.
46 статьи 37 Федерального закона от

2|.о7.2о05 Ns 1l5-ФЗ <<О концессиоЕIIыr( соглЕrшениrtх)) в свкlи с тем, что у
тryблично-правового образования отсутствует ресурсЕое обеспечение дrя
з{lкJIючеЕия и исполнеЕия копцессиоItпопо соглашени,I на

условиях.
2. Признать )цратпвшим сиJrу постановление Адtrлипистации порода

Смоленска от 07.09.2022 Ns 2599-адм <О принятии решеншI о возможЕосм

зЕlключения концессиоцIlого соглашения на иньIх услови,гр),
з. Управлению жилишцIо-коммунЕrпьною хозяйства Администрации

юрода Смоленска Еащ)авить копию настоящею постЕrновJIения в ад)ес

2

общества с ограниченной отвеtственЕостью <Пятая воднаJI концессионнaи
компания)).

4. Управлению информационных технологий Администрачии города
Смоленска разместить настоящее постЕшовление на офици€шьном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А,А. Борисов